

Red Nordic ApS

Kåstrupvej 114
4400 Kalundborg

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

24/05/2020

Malthe R. Solhøj
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Red Nordic ApS
Kåstrupvej 114
4400 Kalundborg

CVR-nr: 38274147

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter har været med bygnindtømmer og snedker arbejde, samt en mindre del bådebygning

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2019 udgør 30269 kr. Årets resultat anses for mindre tilfredsstillende og fremadrettet arbejdes der på at øge indtjeningen.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Nettoomsætning		163.384	147.622
Vareforbrug		-13.821	47.940
Ejendomsomkostninger		12.000	12.000
Administrationsomkostninger		-27.732	30.055
Dagsværdiregulering af gæld		44.002	104.002
Bruttoresultat		177.833	
Bruttofortjeneste/Bruttotab			42.452
Personaleomkostninger		-135.342	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver			-2.933
Resultat af ordinær primær drift		42.491	39.519
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder			127
Andre finansielle omkostninger			-3.541
Ordinært resultat før skat		42.491	36.105
Skat af årets resultat		-12.320	-8.000
Årets resultat		30.171	28.105
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		30.171	28.105
I alt		30.171	28.105

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Produktionsanlæg og maskiner		7.200	10.133
Materielle anlægsaktiver i alt		7.200	10.133
Anlægsaktiver i alt		7.200	10.133
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		8.294	13.947
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder			4.127
Udskudte skatteaktiver			15.509
Tilgodehavender i alt		8.294	33.583
Likvide beholdninger		24.362	66.770
Omsætningsaktiver i alt		32.656	100.353
Aktiver i alt		39.856	110.486

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Ikke indbetalt registreret kapital mv.		-71.528	
Overført resultat		-30.269	-55.243
Egenkapital i alt		-51.797	-5.243
Hensættelse til udskudt skat		8.000	
Hensatte forpligtelser i alt		8.000	
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		-32.764	
Langfristede gældsforpligtelser i alt		-32.764	
Leverandører af varer og tjenesteydelser			6.000
Skyldig moms og afgifter		38.953	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		2.443	5.727
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		75.021	104.002
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		116.417	115.729
Gældsforpligtelser i alt		83.653	115.729
Passiver i alt		39.856	110.486

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret